

ORG-ZP. 271.3.2013

Do wszystkich wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.3.2013**

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Rozbudowa wiejskiego ośrodka kultury w Powidzu**

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących rynien i rur spustowych. Jaka ma być średnica rynny i jaka ma być średnica rur spustowych

Odpowiedź 1

Średnica rynny winna być fi 150, a średnica rury spustowej fi 120.

Pytanie 2

Jest rozbieżność pomiędzy dokumentacją projektową a załączonym przedmiarem dotyczącym rynien i rur spustowych. Proszę wskazanie materiału z jakiego mają być wykonane rury spustowe i rynny. PVC czy blacha tytan-cynk gr. 0.55mm.

Odpowiedź

Rury spustowe i rynny winny być wykonane z PVC.

Pytanie 3

Proszę o sprecyzowanie materiału dotyczącego obróbek blacharskich. Blacha tytan-cynk czy blacha powlekana i proszę o podanie grubości blachy.

Odpowiedź

Obróbki blacharskie winny być wykonane z blachy powlekanej , o grubości 0,55mm.

Pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie wymagań wykończenia cokołu. Płytki klinkierowa czy tynk żywiczny.

Odpowiedź

Wymagania dot. wykończenia cokołu : tynk żywiczny.

Pytanie 5

Czy budynek należy wyposażyć w gaśnice?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 6

Plik instalacje elektryczne na stronie jest uszkodzony/pusty. Proszę o udostępnienie dokumentacji elektrycznej.

Odpowiedź

Plik instalacje elektryczne został naprawiony.

Pytanie 7

Dokumentacja wspomina o modernizacji kotłowni poprzez wymianę pieca na większy. Czy modernizacja kotłowni jest w zakresie zadania? Jeśli tak proszę o podanie wymogów i określenie parametrów niezbędnych do oszacowania zadania.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 8

Proszę o wyjaśnienie sposobu zasilania budynku. Czy do obowiązków wykonawcy należy tylko poprowadzenie nowej linii zasilającej od skrzynki na budynku kablem 5x10 do rozdzielni w budynku czy są jeszcze dodatkowe zadania do wykonania.

Odpowiedź

Do obowiązków wykonawcy należy poprowadzenie nowej linii zasilającej od skrzynki pomiarowej na budynku 5x10 do rozdzielni w budynku.

Pytanie 9

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz sprecyzowanie wymagań zarówno stolarki zewnętrznej jak i wewnętrznej.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki okiennej, dane należy pobrać z rysunku Rzut przyziemia. Zamawiający przewiduje do wykonania okna o współczynniku przenikania ciepła całego okna nie większym niż 1,4 W/m²xK, rozwieralno-uchylne. Drzwi aluminiowe z profilu tzw. „ciepłego” o współczynniku dla całości drzwi nie większy niż 1,6 W/m²xK (udokumentowane certyfikatem, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa),

Pytanie 10

Plan zagospodarowania terenu i instalacje sanitarne podają rozbieżne informacje do przyłączy kanalizacyjnych. Ile jest studni oraz jaka jest długość kanalizacji. Proszę o wskazanie poprawnego przyłącza.

Odpowiedź

Przyłącze kanalizacyjne należy wykonać według planu instalacje sanitarne. Na istniejącym przyłączy należy nabudować studnię S2 i połączyć ją z rozbudowywanym budynkiem.

Pytanie 11

Jakie mają być parapety wewnętrzne. Dokumentacja wskazuje na PVC a przedmiar na płytę postformingową.

Odpowiedź

Parapety wewnętrzne winny być wykonane z PVC.

Pytanie 12

Proszę o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych części modernizowanej budynku.

Odpowiedź

Zgodnie z modyfikacją nr 1 do SIWZ z dnia 26.04.2013

Pytanie 13

Wg przepisów drzwi do pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych powinny mieć szerokość w świetle 100cm. Czy należy wycenić drzwi takie jak na projekcie?? (90cm)

Odpowiedź

Należy wycenić drzwi w świetle 100 cm.

Pytanie 14

Proszę o wskazanie sposobu rozliczenia wykonanych prac. Dokumentacja czy załączony przedmiar. Dokumenty są rozbieżne.

Odpowiedź

Rozliczenie prac nastąpi w oparciu o umowę (projekt umowy stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 15

W przedmiarze ujęto pochwyty dla osób niepełnosprawnych których brak na rysunkach i opisie. Czy należy wyceniać?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 16

Proszę o sprawdzenie pozycji 1.12. 10 oraz 1.12.30. Roboty zewnętrzne, wykop i ławy fundamentowe 24,60m³. Proszę o wskazanie miejsca wykonania robót w tej ilości.

Odpowiedź

Należy skalkulować zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 17

W przedmiarze ujęto założenie kostki brukowej. Proszę o wskazanie miejsca ułożenia kostki.

Odpowiedź

Pozycję 01.12.160 Nawierzchnie z kostki betonowej grub 8 cm na szarej podsypce cementowo-piaskowej należy skalkulować zgodnie z modyfikacją nr 1 do SIWZ z dnia 26.04.2013

Pytanie 18

Na rzucie elewacji widać maskownice/ekran dachu. Brak takich robót w przedmiarze.

Odpowiedź

Maskownica/ekran dachu nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 19

W przedmiarze ujęto podłogę z desek. Proszę o podanie rodzaju wykończenia powierzchni poziomych w modernizowanym budynku oraz wskazanie ich miejsca montażu. (płytki/panele/parkiety/ itp.)

Odpowiedź

Należy skalkulować zgodnie z przedmiarem – DZIAŁ 01.10 110. Pozycja dotyczy sceny z desek. Wszystkie powierzchni poziome w modernizowanym budynku przewidziano zgodnie z przedmiarem jako płytki gresowe.

Pytanie 20

Przedmiar zawiera montaż tapet natryskowych, dokumentacja nie wspomina o tapetach.

Odpowiedź

Należy skalkulować zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 21

W przedmiarze przewidziano rozbiórkę papy lecz nie przewidziano jej utylizacji. Czy zamawiający utylizuje papę jako materiał niebezpieczny na własny koszt?

Odpowiedź

W pozycji tej należy uwzględnić utylizację papy.

Pytanie 22

Plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przestawienie oświetlenia zewnętrznego. Proszę o sprecyzowanie, i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający wykona przestawienie oświetlenia we własnym zakresie.

Pytanie 23

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej. Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących stolarki z jakiego ma być wykonania oraz o podanie parametrów.

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi do pytania 9.

Wójt

Ryszard Cześćkowiak